
CERTIFIKATË
Kjo çertifikatë vërteton që

 Certifikimi i sistemit për menaxhimin e sigurisë dhe shëndetit në punë

RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN Sh.a

Lagjia Beqir Dardha – Elbasan – Albania (registered main office)Lagjia Beqir Dardha – Elbasan – Albania (registered main office)
  Fshati Bales – Elbasan – Albania (site of: production of asphalt, concrete, aggregates. Collection,sorting of scrap)Fshati Bales – Elbasan – Albania (site of: production of asphalt, concrete, aggregates. Collection,sorting of scrap)

  Rruga Kavajes, ish-kombinati tekstileve – Tirana – Albania (site of polystyrene`s production)Rruga Kavajes, ish-kombinati tekstileve – Tirana – Albania (site of polystyrene`s production)
  (J62904264O)(J62904264O)

  

Është vlerësuar në mënyrë të pavarur dhe
 është konform me kërkesat e

OHSAS 18001:2007
Kjo Certifikatë është e zbatueshme për vargjet e mëposhtme të produktit ose shërbimeve:

Ndërtim dhe rikonstruksion te infrastrukturës rrugore, ndërtesave civile dhe industriale,Ndërtim dhe rikonstruksion te infrastrukturës rrugore, ndërtesave civile dhe industriale,
ujësjellësave dhe kanalizimeve. Prodhim asfalti, betoni dhe materiale inerte. Prodhimujësjellësave dhe kanalizimeve. Prodhim asfalti, betoni dhe materiale inerte. Prodhim

polistireni (EPS & XPS). Grumbullim dhe seleksionim i skrapeve metalike.polistireni (EPS & XPS). Grumbullim dhe seleksionim i skrapeve metalike.

Nr. Çertifikatës: AL107490C
Data Regjistruese Fillestare : 16 Maj 2018
Data e Çertifikatës : 16 Maj 2018
Auditi Mbikqyrës në ose përpara : 15 Maj 2019
Ri-çertifikimi detyrueshëm : 15 Maj 2021

Kjo çertifikatë është pronë e LMS Assessments dhe
 mbetet e vlefshme persa kohë i nënshtrohet auditimeve mbikqyrëse.

 



CERTIFICATE
This is to Certify that the

 Occupational Health and Safety Management System
 of

RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN Sh.a

Lagjia Beqir Dardha – Elbasan – Albania (registered main office)Lagjia Beqir Dardha – Elbasan – Albania (registered main office)
  Fshati Bales – Elbasan – Albania (site of: production of asphalt, concrete, aggregates. Collection,sorting of scrap)Fshati Bales – Elbasan – Albania (site of: production of asphalt, concrete, aggregates. Collection,sorting of scrap)

  Rruga Kavajes, ish-kombinati tekstileve – Tirana – Albania (site of polystyrene`s production)Rruga Kavajes, ish-kombinati tekstileve – Tirana – Albania (site of polystyrene`s production)
  (J62904264O)(J62904264O)

  

has been independently assessed and is compliant
 with the requirements of

OHSAS 18001:2007
This Certificate is applicable to the following product or service ranges:

Construction and reconstruction of road infrastructure, civil and industrial buildings,Construction and reconstruction of road infrastructure, civil and industrial buildings,
aqueducts dhe sewers. Production of asphalt, concrete and aggregates. Production ofaqueducts dhe sewers. Production of asphalt, concrete and aggregates. Production of

polystyrene (EPS & XPS). Collection and sorting of metallic scrap.polystyrene (EPS & XPS). Collection and sorting of metallic scrap.

Certificate No.: AL107490C
Date of initial registration : 16 May 2018
Surveillance audit on or before : 16 May 2018
Certificate expiry : 15 May 2019
Recertification Due : 15 May 2021

This Certificate is property of LMS Certifications and remains valid
 subject to satisfactory surveillance audits.

 


